



علی نژاد: باید در هر انتخاباتی ادب پیروزی و شکست را داشته باشیم

معاون وزیر ورزش گفت: انتخابات فدراسیون فوتبال یکی از بهترین انتخابات بود و باید ادب پیروزی و شکست در هر انتخاباتی را داشته باشیم.

مهدی علی نژاد در حاشیه انتخابات فدراسیون اتومبیلرانی اظهار داشت: این فدراسیون ۱۳ ماه سرپرست داشت و ۳ سرپرست آمدند. در مجمع قبلی نظراتم را گفتم که در ابعاد قهرمانی و همگانی باید کارهای بیشتری انجام شود، چون ظرفیت فدراسیون بالاتر از چیزی است که انجام شده است.

وی افزود: روزهای خوبی را در این فدراسیون شاهد خواهیم بود. ما نیاز به اتحاد و همدلی داریم. رقابت‌های قبل از انتخابات تمام شد و اگر اعضای خانواده کنار هم قرار نگیرند، موفقیت حاصل نمی‌شود. وزارت ورزش بر قرار نگرفتن موفقیت نظارت خواهد داشت. حاشیه‌های قبلی نباید تکرار شود. بحث آموزش خیلی مهم است. از ظرفیت‌های بین‌المللی باید بیشتر استفاده کنیم و تورهای متعددی در ایران برگزار شود. موتور این فدراسیون باید با قدرت بیشتری کار کند. امیدوارم شاهد روزهای بهتری در این فدراسیون باشیم.

معاون وزیر ورزش همچنین درباره اینکه برخی نامزدها خود را نماینده وزارت ورزش معرفی می‌کنند، تصریح کرد: من در ابتدای جلسه قبل از صحبت‌های نامزدها تاکید کردم کاندیدایی نداشته‌ام و هر کسی خودش را منتسب کرده اینطور نیست. صحبت‌هایی شنیدیم و تعدادی از نامزدها این موضوع را مطرح کردند. ما هم گفتیم فقط به دنبال برگزاری سالم مجمع هستیم و نامزدی نداریم.

وی در پاسخ به سوال خبرنگاری که پرسید سال ۹۹ را چگونه ارزیابی می‌کنید، خاطر نشان کرد: سال ۹۹ ویژه بود، به خاطر کرونا نمی‌توان آن را با هیچ سالی مقایسه کرد. ورزش ما در بعد همگانی و قهرمانی آسیب جدی دید اما تلاش کردیم این آسیب‌ها را به حداقل برسانیم.

وی درباره انتخابات فدراسیون فوتبال و حضور عزیزی خادم، توقعات وزارت و استوری علی کریمی تصریح کرد: انتخابات فدراسیون فوتبال یکی از بهترین انتخابات بود، تعداد اعضای مجمع افزایش داشت، بویژه اهالی فوتبال، فوتبالیست‌ها، اعضای هیات‌ها، داوران و مربیان حضور پررنگی داشتند و همین تکرر رقابت نزدیکی را ایجاد کرده بود. باید به رای اعضای مجمع احترام بگذاریم، بدیهی است وقتی دموکراسی را پذیرفته‌ایم، باید لوازم آن را هم بپذیریم. علی نژاد گفت: در هر انتخاباتی پیروزی و شکست هست؛ هم باید ادب پیروزی و هم شکست را داشته باشیم. وزارت تلاش کرد بدون حاشیه انتخابات برگزار شود. فکر می‌کنم اهالی رسانه و کارشناسان هم اذعان دارند انتخابات آزاد بود؛ اگر دوستی هم ناراحتی از نتیجه دارد، این حرف‌ها را خیلی جدی نمی‌گیریم.

سرپرست روابط عمومی فدراسیون فوتبال منصوب شد

با حکم رئیس فدراسیون فوتبال، علی جوادی به عنوان سرپرست روابط عمومی این فدراسیون منصوب شد. طی حکمی از سوی شهاب‌الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال، علی جوادی سرپرست روابط عمومی فدراسیون شد.

در قسمتی از حکم عزیزی خادم به جوادی آمده است: «تظر به تعهد و تجربیات ارزشمند جنابعالی و به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست روابط عمومی فدراسیون فوتبال منصوب می‌شوید. موفقیت و بهروزی روزافزون تان را در انجام وظایف محوله از خداوند متان خواستارم.»

به گزارش مهر، علی جوادی از خبرنگاران و سردبیران سابقه‌ی ورزشی است و پیش از این هم مدتی در پست روابط عمومی فدراسیون مشغول کار بود.

قوانین جدید رنکینگ المپیک جهانی و تواندو اعلام شد

فدراسیون جهانی تواندو با ارسال ایمیلی برای اعضای خود از قوانین جدید رنکینگ المپیک و جهانی خبر داد.

فدراسیون جهانی تواندو اعلام کرد با توجه به شیوع ویروس کرونا و عدم برگزاری رقابت‌ها، امتیازات رنکینگ از ژانویه تا دسامبر ۲۰۲۰ ثابت مانده و هیچ امتیازی از ورزشکاران کسر نمی‌شود. فدراسیون جهانی تواندو حالا با آغاز رویدادهای بین‌المللی دارای امتیاز، با ارسال ایمیلی به فدراسیون‌های عضو از قوانین جدید رنکینگ المپیک و جهانی خبر داده است. بر اساس ایمیل ارسال شده از ماه مارس تا جولای ۲۰۲۱ رنکینگ فدراسیون جهانی طبق شرایط زیر منتشر می‌شود:

- * رنکینگ سال ۲۰۲۱ بر اساس ماه‌های مربوطه ۲۰۲۰ منتشر می‌شود؛ به عنوان مثال در رنکینگ مارس ۲۰۲۱، امتیازات مارس ۲۰۲۰ لحاظ خواهد شد.
- * هیچ کسر امتیازی برای رویدادهای برگزار شده در سال‌های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ انجام نمی‌شود.
- * تواندوکارانی که در تورنمنت‌های G1 و G2 برای کسب ۴۰ امتیاز مجاز در هر سال شرکت می‌کردند، از تاریخ یکم ژانویه ۲۰۲۰ تا ۳۱ جولای ۲۰۲۱ می‌توانند امتیاز به دست آورند.
- همچنین با توجه به دوره جدید رنکینگ برای کسب امتیاز و حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، رنکینگ فدراسیون جهانی از اول اگوست ۲۰۲۱ (۱۰ مردادماه ۱۴۰۰) به شکل زیر محاسبه می‌شود:
- * از امتیازات سال ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱، ۲۵ درصد از امتیازات ۲۰۱۹، ۵۰ درصد از امتیازات ۲۰۱۸، ۷۵ درصد و امتیازات ۲۰۱۷ و قبل از آن ۱۰۰ درصد کسر خواهد شد.
- * تواندوکارانی که در تورنمنت‌های G1 و G2 برای کسب ۴۰ امتیاز مجاز در هر سال شرکت می‌کردند، از تاریخ یکم ژانویه ۲۰۲۱ تا ۳۱ دسامبر ۲۰۲۱ می‌توانند امتیاز به دست آورند.

در روز تساوی پرسپولیس در آبادان، استقلال با یک گل از سد فولاد گذشت

شروع شیرین فرهاد

■ تساوی پرسپولیس و نفت در بازی پراشتباه

پرسپولیس بعد از کسب ۶ پیروزی متوالی در لیگ برتر سرانجام برابر صنعت‌نفت آبادان با نتیجه تساوی متوقف شد اما صدر جدول را تنها به واسطه تفاضل گل بهتر نسبت به سپاهان در اختیار خود نگه داشت. پرسپولیس دیروز بعدازظهر در آبادان به مصاف تیم صنعت‌نفت رفت که این مسابقه با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید. پرسپولیس به دلیل شکایت سوشا مکانی نتوانست مجوز بازی مهدی ترابی را بگیرد و این بازیکن از لیست خط خورد. صنعت‌نفت از همان دقیقه نخست، فشار روی مدافعان پرسپولیس را در دستور کار داشت و با پرس سنگین اجازه بازیسازی را از شاگردان یحیی گل محمدی گرفت. همین موضوع باعث شد مدافعان پرسپولیس بارها برای خارج شدن از این فشار با حامد لک، دروازه‌بان خود کار کنند. در دقیقه ۲۰ این مسابقه، طالب ریگانی، کاپیتان صنعت‌نفت در حالت تک‌هتک با حامد لک قرار گرفت و توپ را به سمت دروازه پرسپولیس زد اما سیدجلال حسینی پشت سر لک توپ را مهار کرد و اجازه باز شدن دروازه را نداد. با وجود پایین بودن کیفیت زمین چمن ورزشگاه تختی آبادان، بازیکنان پرسپولیس بازی مالکانه پالس‌های متوالی را در دستور کار داشتند اما از ایجاد موقعیت مسلم گلزنی باز ماندند تا بازی در نیمه نخست با همان نتیجه تساوی بدون گل خاتمه یابد. در نیمه دوم این تیم پرسپولیس بود که جریان بازی را در دست گرفت و سعی در باز کردن دروازه صنعت‌نفت را داشت. با این حال بازی فشرده و منسجم صنعت‌نفت تمام راه‌ها را برای نفوذ پرسپولیس‌ها بسته بود. به همین دلیل اکثر توپ‌های پرسپولیس در نیمه دوم به ارسال‌های بلند روی دروازه حریف ختم می‌شد. مدافعان صنعت‌نفت هم توپ‌های آسانی را دفع می‌کردند و چشم به ضدحملات داشتند. یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس برای باز شدن گره و افزایش قدرت هجومی تیمش، مهدی مهدی‌خانی و مهدی عبدی را به جای سیامک نعمتی و علی شجاعی وارد زمین کرد اما این تعویض‌ها هم کاری از پیش نبرد تا بازی با همان نتیجه تساوی خاتمه یابد.



■ نفس سپاهان پشت گوش قرمزها

اما در دیگر دیدار روز گذشته شاگردان مجرم نوید کیا دست به کار بزرگی زدند و موفق شدند با نتیجه عالی ۶ بر یک از سد آلومینیوم اراک بگذرند. اگر سپاهان گل یک بیشتر می‌زد یا گلی را در یافت نمی‌کرد، تفاضل گلش با پرسپولیس برابر می‌شد و به واسطه گل زده بیشتر به صدر می‌رفت. این از خوش‌شانسی یحیی گل محمدی و پرسپولیس‌ها بود که سپاهان بیشتر گل

زد. حالا مشخص شده سپاهان رقیب سفت و سختی برای قرمزپوشان است و اگر مدیریت قرمزها نتواند مشکل کارت بازی ترابی و سایر بازیکنان تازه‌وارد (احتمالاً شهریار مغانلو) را حل کند، شاید سپاهان بعد از ۴ فصل متوالی، ترمز قهرمانی‌های متوالی پرسپولیس را بکشد. اگر روز گذشته ترابی می‌توانست در آبادان بازی کند، شاید دستاورد یحیی و قرمزها بیشتر از یک امتیاز بود.

سودی که علیرضا جهانبخش به فدراسیون فوتبال ایران رساند

۱۶ میلیارد تومان

این تیم کلید خورد اما به علت انحلال این باشگاه در تمام اسناد و مدارک ثبتی، فدراسیون فوتبال قانونا مالک و صاحب مبلغ مکانیزم مشارکت جهانبخش است. علیرضا جهانبخش مرداد ۹۷ از باشگاه آلکمار هلند به باشگاه برایتون انگلیس پیوست. درباره مبلغ این انتقال، رقمی به صورت رسمی و دقیق اعلام نشده اما بسیاری از رسانه‌ها مبلغ ۱۷ میلیون پوند را درج کرده‌اند که به نظر می‌رسد این مبلغ، مربوط به هزینه انتقال بازیکن و دریافتی باشگاه آلکمار بوده و حقوق دریافتی جهانبخش موضوع دیگری است که در رسانه‌ها منتشر نشده است. با مینا قرار دادن مبلغ ۱۷ میلیون پوند و زمان انتقال جهانبخش از باشگاه داماش به آن‌ای‌سدی (۱۹ سالگی) و همچنین مطابق جدول درج شده در مقررات برای محاسبه مکانیزم مشارکت، در نتیجه ۳ درصد از هزینه انتقال باید به باشگاه‌های ایرانی که بازیکن را از ۱۲ سالگی تا ۱۹ سالگی (قبل از انتقال به هلند) آموزش داده‌اند، اختصاص یابد.

باشگاه برایتون در فرآیند دادرسی محکوم به پرداخت مبلغ ۵۷۳ هزار یورو به فدراسیون فوتبال ایران به علت سهم مکانیزم این فدراسیون در انتقال علیرضا جهانبخش از آلکمار هلند به برایتون انگلیس شد. به گزارش ایسنا، فدراسیون فوتبال توانست بعد از ماه‌ها رسیدگی قضایی مبنی بر مکانیزم مشارکت علیرضا جهانبخش در انتقال از آلکمار به برایتون به پیروزی برسد و مبلغ ۵۷۳ هزار یورو نصیب این فدراسیون خواهد شد. این پرونده از سوی فدراسیون فوتبال در اختیار علی ملج‌زاده، وکیل پیشین پرونده ویلموتس قرار گرفته بود که منجر به پیروزی شد و از طرفی وکلای ایرانی توانستند بانک انگلیسی را با وجود تحریم‌های بانکی از سوی آمریکا، متقاعد به پرداخت این پول به فدراسیون فوتبال کنند. دریافت این پول از سوی فدراسیون فوتبال به علت انحلال باشگاه داماش گیلان است که آموزش و پیشرفت علیرضا جهانبخش در

دبیر پس از جراحی به جمع ملی‌پوشان کشتی رفت

به نقره و برنز المپیک فکر نکنید

همه شما بابت جایی که در آن قرار دارید، مسؤول هستید. رئیس فدراسیون کشتی با بیان اینکه وظیفه داشتند امروز در فدراسیون حضور داشته باشیم تا کار کشتی و اردوها، نخواستیم؛ باید پاسخگوی عملکرد خود باشیم. دبیر با بیان اینکه کسب موفقیت صرفا برای افراد استثنایی نیست، اظهار داشت: هر کس تلاش و پشتکار داشته باشد می‌تواند به موفقیت برسد، پس شما نیز فکر نکنید نفراتی که موفق شدند تفاوتی با شما داشته‌اند؛ آنها فقط پشتکار و تلاش مضاعفی برای رسیدن به هدف خود داشتند. رئیس فدراسیون کشتی خطاب به کشتی‌گیران گفت: رویه‌روی مربیان خود نایستید و به حاشیه نروید، چرا که خودتان ضرر خواهید کرد. چه در داخل اردو و چه در خارج خودتان ضرر خواهید کرد. چه در داخل اردو و چه در خارج از اردو به حاشیه‌ها توجه نکنید و به این کاری نداشته باشید که رئیس هیات چه می‌کند و داخل این حواشی نشوید. وی با بیان اینکه خجالت می‌کشیم استراحت کنیم و



مسؤول است. رئیس فدراسیون کشتی با اشاره به شأن و جایگاه بالای کشتی گفت: مراقب صفحات اینستاگرامی خود و پست‌هایی که می‌گذارید باشید؛ کشتی ورزش ملی، مذهبی و سنتی ما است که ریشه در پهلوانی، جوانمردی و اخلاق‌مداری دارد و باید شأن آن در همه جا حفظ شود و شما به عنوان نمایندگان جامعه کشتی در ابتدای این امر قرار دارید. وی با بیان اینکه قهرمانان کشتی ما الگو هستند و باید حرف برای گفتن داشته باشند، تصریح کرد: خودتان باید انتخاب کنید که در آینده می‌خواهید چه جایگاهی داشته باشید؛ دل تان را به این چند سال حضور در اردو خوش نکنید، چرا که زودگذر است. دبیر ادامه داد: شما می‌توانید در آینده مدیری موفق باشید اما این امر به خودتان بستگی دارد؛ اینکه چقدر برای زندگی و جایگاهی که در آن هستید، ارزش قائلید اما نباید



با توجه به انحلال داماش گیلان و طبق بند ۳ ماده ۲ ضمیمه ۵ مقررات فدراسیون فوتبال می‌تواند سهم مکانیزم مشارکت را که باید به باشگاه‌های عضو ش پرداخت شود، دریافت کند. فدراسیون فوتبال در فرآیند دادرسی اینبار کرد باشگاه مورد نظر - که در آموزش و تمرین این بازیکن حرفه‌ای سهم داشته - حضور سازمان یافته‌اش در فوتبال متوقف شده یا دیگر وجود خارجی ندارد. این مساله می‌تواند ناشی از ورشکستگی، انحلال، تسویه (درباره امور ورشکستگی) یا از بین رفتن عضویت آن باشگاه در فدراسیون مربوط باشد. طبق مقررات، فدراسیون باید این مبلغ ۱۶ میلیارد تومانی را در برنامه‌های مربوط به توسعه فوتبال جوانان در فدراسیون به کار گیرد.

[آس]

دربی اساتید



[کوریره]

پیرلو در دوراهی همه یا هیچ



[موندودپورتوو]

بازی کنید و رأی بدهید



[مارکا]

دربی بزرگ پایتخت



[اسپورت]

لیگ داغ

